
Uchwała Nr 135/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 8 października 2007 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 104/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 sierpnia 

2007 r w sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm./, § 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 10 września 2002 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz 

określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego 

wykształcenia lub ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli /Dz. U. Nr 155, poz.1288/ oraz 

art. 36 a ust. 1 i 4 a w związku z art. Sc pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

/Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 104/07 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 sierpnia 2007 r. w 

sprawie zatrudnienia i powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) treść § 1 oznacza się ust. „ l ", 

2) w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Biorąc pod uwagę liczbę godzin matematyki zrealizowaną na studiach magisterskich 

na Wydziale Technologii i Mechanizacji Odlewnictwa AGH w Krakowie uznaje się 

ukończone studia w zakresie hutnictwa specjalność - odlewnictwo za zbliżone do 

nauczanego przedmiotu matematyki". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l września 2007 r. 

STAr8/t 
J•'fl~i/1' 


